PS CJ

Prueba de Seleccién de Caballos Jovenes

Informe generado el 29 de Abril de 2024 a las 02:49

5 anos - Final

Ordenes de Salida

18 de Julio de 2019

Jueces: © CONDE, | - MERIDA, D

Pista/Arena: PRINCIPAL

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 14:30. CAMPEON COPA ANCCE -
3 PRIMEROS CLASIFICADQOS PSCJ

oS

Hora

10:30

10:38

10:46

10:54

11:02

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/
ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

GALLARETO ViI

VIAJERO XII /
HECHICERA CXXI
/2014 / TORDA /

PRE

RISUENO GF
OXIDO /
ORADORA GF /
2014 / TORDA /
PRE

NAZARETH KP
DESEADO CVII /
HUELVA | X
SENADO /2014 /
CASTANA / PRE

QUADRIGO
NADALES V
GRANDIOSO DE
NADALES /
QUADRIGA X
KARACOL-
AZORES /2014 /
CASTANA / PRE

ALTANERO
Cci
ESCULTOR C/
ALTANERA LXXXII
X HILANDERO XI
/2014 / TORDA /
PRE

L.A.C.

129542

137079

129050

134420

132289

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

REGUERA
FLORIDO,
Rafael
JOSE ANTONIO
ROMERO
HAUPOLD / JOSE
ANTONIO ROMERO
HAUPOLD

BLANCO
PRIETO,
Antonio Abad
JOSE MARIA
GARRIDO FRANCO
/ JOSE MARIA
GARRIDO FRANCO

GIL ORTIZ,
Francisco
Y.LA ANGOSTURA
/ Y.LA ANGOSTURA

SERRANO
LUCENA,
Casimiro
Y.NADALES /
Y.NADALES

LOPEZ CANDEL,
Samuel
Y.DE LA CARTUJA
"HIERRO DEL
BOCADO" / Y.DE
LA CARTUJA
"HIERRO DEL
BOCADO"

L.D.N.

60518

1900

90

237844

15506

Pais %

ES

ES

ES

ES

ES

Exp.



0sS

10

11

12

Hora

11:10

11:18

11:26

11:34

11:42

11:50

11:58

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/
ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

HECHICERO
CLX
YERMO XIV /
HECHICERA CCLIX
X PICARO G.C./
2014 / TORDA /
PRE

IRIS JAP
ESCOBERO Vil /
ESPLENDIDA LXXI
X UTRERANO VII
/2014 / CASTANA
/ PRE

FANDANGUERO
XX
ENEBRO XXXII /
FANDANGUERA
XXIX X JARILLERO
/2014 / TORDA /
PRE

BRIGADIER
MAC
UTRERANO VII /
LIMA-MAC / 2014
/ CASTANA / PRE

COSTALERO
XXV
VIAJERO XII /
COSTALERA X X
HECHICERO XLIV
/2014 / TORDA /
PRE

AGORA YET
QUIMBO YET /
ROMERA YET X
KENDO /2014 /
TORDA / PRE

BRUMO I
ENEBRO XXXII /
BRUMA XIX X
MAGO IV /2014 /
TORDA / PRE

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

L.A.C.

RAMIREZ
BENITEZ,
Alfonso Jesls
Y.DE LA CARTUJA
"HIERRO DEL
BOCADO" / Y.DE
LA CARTUJA
"HIERRO DEL
BOCADO"

DEL OLMO
CHILLON, José
Pedro
Y.LEZAMA
LEGUIZAMON /
Y.LEZAMA
LEGUIZAMON

132288

134634

PEREZ VALLE,
Manuel
Y.SOLA NOGALES,
S.L./ Y.SOLA
NOGALES, S.L.

128521

FAJARDO
ORTEGA, Jesus
MIGUEL ANGEL DE
CARDENAS OSUNA

/ MIGUEL ANGEL
DE CARDENAS
OSUNA

TRISTAN
MORENO, Rocio

AN26837

JOSE ANTONIO
ROMERO
HAUPOLD / JOSE
ANTONIO ROMERO
HAUPOLD

CRESPIN
LOPEZ, Antonio
José

129541

128320
S.L./

Y.TORREHERMOSA,

S.L.

BONMATI
BOHORQUEZ,
Ignacio
Y.SOLA NOGALES,
S.L./Y.SOLA
NOGALES, S.L.

127039

www.ancce.com

Y.TORREHERMOSA,

L.D.N. Pais

69792 ES
45411 ES
59039 ES
32918 ES

358 ES
228279 ES
250380 ES

www.sicab.org

%

www.lgancce.com

Exp.
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